Cap. XXV.

Che per la confirmatione delli presenti statuti et contenuto di essi,
et in particolare per potere essigere le dette collette dalli cocchieri nel
modo sodetto, si stabilisce, che M. Felice Bencaro al presente decano
dell’ universita, M. Cesare de Ferrari primo guardiano, M. Giovanni
Poltronieri secondo guardiano, M. Cesare Mauritio terzo guardiano,
M. Francesco Casino quarto guardiano, ¢ M. Domenico Secchione
proveditore ne dovesserc supplicare glillustrissimi signori senatore
et conservatori di Roma et anco Nostro Signore papa Gregorio De-
cimoquinto per perp€tua corroboratione et osservanza di essi.

In nomine Domini amen. Nos Ioannes Baptista Bolognettus, Iohan-
nes Theodulus et Gaspar Ruggerius, Camerae almae Urbis conser-
vatores ill.mi, retroscripta statuta et constitutiones, dummodo non sint
contra bonos mores nec in reipublicae detrimentum et statutis Urbis
non obstent, confirmamus et servari mandamus hac die 15 ianuarii
1623.
Jo. B. Bolognetus conservator.
Tohannes Theodolus conservator.
Gaspar Ruggerius conservator.

(L. S.) Laur. Bonincontrus not.

Nos Ioannes Baptista Fenzonius nobilis Brisighellensis I. V. D.
comes et eques palatinus, almae Urbis senator. Retroscripta statuta,
quatenus sint licita et honesta et non faciant contra rempublicam et
statuta alme Urbis ac monupolia non contineant, approbamus, con-
firmamus ac servari mandamus. ‘

Datum Romae, ex palatio Curiae Capitolii, die .xvI. ianuarii
pont. S.mi D. N. Gregorii papae XV anno tertio .MDCXXIIL
) * 1. B. Fenzonius senator.
(L. S) Dominicus Berardus.
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Nos Horatius Albanus, nobilis urbinatensis, I. V. D. comes et
eques palatinus, almae Urbis eiusque districtus senator, retroscripta
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blicam et statuta almae Urbis ac monupolia non contineant, appro-
bamus, confirmamus ac servari mandamus.
Datum ex nostro palatio Capitolino, die .xmr. julij 1634.
Horatius Albanus senator.
(L. S) Franciscus Francischinus
Curiae Camerae Capitolii protonotharius.

Nos Marius de Rubeis, Flavius Abbonus et Fabius Celsius, ad pre-
sens Camerae almae Urbis conservatores, retroscripta statuta, quatenus
sint licita et honesta ct non faciant contra rempublicam et statuta
almae Urbis ac monupolia non contineant, approbamus, confirmamus
ac servari mandamus.

Datum ex nostro Capitolio, die .xv. julij 1634.
Marius de Rubeis conservator.
[lavius Abbonus conservator.
Fabius Celsus conservator.
(L. S) Bernardus, Philipponus.